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Thiiringer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft 2026
Bogen in der Halle

Bad Blankenburg, 31.01.2026

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1.

SV Erfurt West 1

TH

SV "Blau-Weil} 1921" Weillensee TH

SV Stahl U-born Bogen 1

Schwabhausen 11

BSG Thiiringen 10

SV Stahl U-born Bogen 2

SV Stahl U-born Bogen 3

TH

TH

TH

TH

TH

14A
14C
13A

16D
17B
15D

15B
16B
14D

18A
17A
12D

15C
17C
16C

17D
18D
13C

20D
21B
20C

Siegling, Joel Pierre
Weske, Jakob
Bergmann, Nils

Duphorn, Justin Leon
Hochheim, Emanuel
Backes, Johannes

Fritsche, Sebastian
Schier, Raphael
Pfeifer, Patrick

Rieck, Tizian
Kéammerer, Florian
Eschrich, Celin

Schleef, Sebastian
Schmidt, Michael (Bruno)
Hohlbein, Robert

Kintzel, Jonas
Albrecht, Marco
Rothe, Max

Jakubowski, Helene
Treuner, Michelle
Reichmann-Frohlich, Dor

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1.

SV Stahl U-born Bogen 4

TH 22D Hoffmann, Karsten

23B
24D

Schible, Heiko
Haucke, Andrea

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1.

2.

3.

SV Stahl U-born Bogen 7

SV Erfurt West 10

Schwabhausen 10

Gedruckt: 01.02.2026 /16:20:17

TH

TH

TH

Die Platzierung fiir diese Finalplétze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt

15A
18D
19D

17B
18B
15B

17C
16C
15C

DR = Deutscher Rekord

Schreiber, Erik
Jahn, Hannah
Frohlich, Fenja

Mosebach, Arthur
Schneider, Nils
Hartel, Helene

Diersch, Enio
Hiigelmann, Felix
Giinther, Tom

535
573
546

530
502
570

508
528
556

535
558
489

526
503
488

536
438
498

448
374
484

458
402
431

467
529
536

543
467
492

467
422
422
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Thiiringer Schiitzenbund Thurmger
Landesmeisterschaft 2026 :
Bogen in der Halle

Bad Blankenburg, 31.01.2026

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. SV Stahl U-born Bogen 6 TH 24D Fritsche, Oskar 363 1253
26A Mielke, Marlon 410
24A  Beyer, Maximilian 480

Mannschaftsergebnis :Recurve Jugend

1. SV Erfurt West 2 TH 8B Weske, Johanna 460 1458
7C Werner, Tomo Nikolas 515
6C Schonherr, Felix 483

2. SV Stahl U-born Bogen 5 TH 1C  Treuner, Finja 510 1428
2B Girschik, Lisa 515
3B Kraufle, Pia Marleen 403

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Nordhausen 2 TH 28D Werner, Christoph 550 1664
29D  Sacher, Frederik 550
34A  Roche, Miguel 564

2. SV Stahl U-born Bogen 9 TH 28B Treuner, Tino 554 1659
29B  Biéhring, Janine 542
33D Pfeifer, Bianca 563

3. SV Stahl U-born Bogen 10 TH 30D Liebmann, Susanne 540 1630
32D Krzystan, Sven 545
34D Schier, Andrea 545

4. BC Suhle.V. TH 30A Holzer, Sina 531 1615
28A  Grethe, Christian 557
29C Hoffmann, Sandra 527

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. PSG Gera2 TH 6C Schumann, Susan 379 1220
5C  Klotz, Ellen 364
2A  Sachse, Heiko 477

2. PSG Gera 1 TH 3D Kunz, Sandra 479 1207
11D Engel, Alina 281
2D  Dolitzscher, Sandra 447

3. Nordhausen 1 TH 7A  Heinecke, Steffen 395 1166
3C  Hagedorn, Uwe 387
6A  Winkler, Saskia 384
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