

Thüringer Schützenbund



**Landesmeisterschaft 2026
Bogen in der Halle
Bad Blankenburg, 31.01.2026**



Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. SV Erfurt West 1	TH	14A	Sieglung, Joel Pierre	535	1654	DR
		14C	Weske, Jakob	573		
		13A	Bergmann, Nils	546		
2. SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee	TH	16D	Duphorn, Justin Leon	530	1602	
		17B	Hochheim, Emanuel	502		
		15D	Backes, Johannes	570		
3. SV Stahl U-born Bogen 1	TH	15B	Fritsche, Sebastian	508	1592	
		16B	Schier, Raphael	528		
		14D	Pfeifer, Patrick	556		
4. Schwabhausen 11	TH	18A	Rieck, Tizian	535	1582	
		17A	Kämmerer, Florian	558		
		12D	Eschrich, Celin	489		
5. BSG Thüringen 10	TH	15C	Schleef, Sebastian	526	1517	
		17C	Schmidt, Michael (Bruno)	503		
		16C	Hohlbein, Robert	488		
6. SV Stahl U-born Bogen 2	TH	17D	Kintzel, Jonas	536	1472	
		18D	Albrecht, Marco	438		
		13C	Rothe, Max	498		
7. SV Stahl U-born Bogen 3	TH	20D	Jakubowski, Helene	448	1306	
		21B	Treuner, Michelle	374		
		20C	Reichmann-Fröhlich, Dor	484		

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. SV Stahl U-born Bogen 4	TH	22D	Hoffmann, Karsten	458	1291	
		23B	Schäble, Heiko	402		
		24D	Haucke, Andrea	431		

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. SV Stahl U-born Bogen 7	TH	15A	Schreiber, Erik	467	1532	
		18D	Jahn, Hannah	529		
		19D	Fröhlich, Fenja	536		
2. SV Erfurt West 10	TH	17B	Mosebach, Arthur	543	1502	
		18B	Schneider, Nils	467		
		15B	Härtel, Helene	492		
3. Schwabhausen 10	TH	17C	Diersch, Enio	467	1311	
		16C	Hügelmann, Felix	422		
		15C	Günther, Tom	422		



Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B

1. SV Stahl U-born Bogen 6	TH	24D	Fritsche, Oskar	363	1253
		26A	Mielke, Marlon	410	
		24A	Beyer, Maximilian	480	

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SV Erfurt West 2	TH	8B	Weske, Johanna	460	1458
		7C	Werner, Tomo Nikolas	515	
		6C	Schönherr, Felix	483	
2. SV Stahl U-born Bogen 5	TH	1C	Treuner, Finja	510	1428
		2B	Girschik, Lisa	515	
		3B	Krause, Pia Marleen	403	

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Nordhausen 2	TH	28D	Werner, Christoph	550	1664
		29D	Sacher, Frederik	550	
		34A	Roche, Miguel	564	
2. SV Stahl U-born Bogen 9	TH	28B	Treuner, Tino	554	1659
		29B	Bähring, Janine	542	
		33D	Pfeifer, Bianca	563	
3. SV Stahl U-born Bogen 10	TH	30D	Liebmann, Susanne	540	1630
		32D	Krzystan, Sven	545	
		34D	Schier, Andrea	545	
4. BC Suhl e.V.	TH	30A	Hölzer, Sina	531	1615
		28A	Grethe, Christian	557	
		29C	Hoffmann, Sandra	527	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. PSG Gera 2	TH	6C	Schumann, Susan	379	1220
		5C	Klotz, Ellen	364	
		2A	Sachse, Heiko	477	
2. PSG Gera 1	TH	3D	Kunz, Sandra	479	1207
		11D	Engel, Alina	281	
		2D	Döllitzscher, Sandra	447	
3. Nordhausen 1	TH	7A	Heinecke, Steffen	395	1166
		3C	Hagedorn, Uwe	387	
		6A	Winkler, Saskia	384	